СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2019                                                                   № 66/2   р.С.

Об исполнении бюджета муниципального образования

Мустаевский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области за 1 квартал 2019 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета за  1 квартал 2019 года и в соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Мустаевский сельсовет,

Совет депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 1 квартал 2019 года по доходам 1831062,46 рублей, по расходам   в сумме 1767907,71 рублей:

- по доходам бюджета поселения, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета поселения по разделам и подразделам функциональной классификации согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Заместитель председателя

Совета депутатов Мустаевский сельсовет

А.Ф. Савгабаева
Разослано: Финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору, в дело.

	Приложение № 1

	к Решению Совета депутатов от 28.05.2019 г. № 66/2 р.С

	"Об исполнении бюджета муниципального образования

	Мустаевский сельсовет Новосергиевского района

	Оренбургской области за 1 кв. 2019 года"

	Информация

	О  ходе исполнения бюджета Мустаевского сельсовета

	Новосергиевского района Оренбургской области

	за 1 квартал 2019 года

	                                                                                                                                                             (тыс. руб.)

	Наименование

Групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ, кодов экономической классификации доходов

Запланиро-

вано

Факт

	Процент исполнения,%

	ДОХОДЫ

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц
	350,0
	79,80642
	23

	Налог на доходы физических лиц, с доходов полученных физическими лицами
	350,0
	79,80642
	23

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	826,9
	218,47370
	26

	Налоги на совокупный доход
	130,0
	50,46429
	39

	Единый сельскохозяйственный налог
	130,0
	50,46429
	39

	Налоги на имущество
	1026,0
	250,64305
	24

	Налог на имущество физических лиц
	12,0
	8,58097
	71

	Земельный налог
	1014,0
	242,06208
	24

	Госпошлина
	0
	0
	 0

	Безвозмездные поступления
	4926,6
	1231,675
	25

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	4836,7
	1209,2
	25

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	89,9
	22,475
	25

	Итого доходов
	7259,5
	1831,06246
	25

	Приложение № 2

	к Решению Совета депутатов от 28.05.2019 г. № 66/2 р.С

	"Об исполнении бюджета муниципального образования

	Мустаевский сельсовет Новосергиевского района

	Оренбургской области за 1 кв. 2019 года"

	                                                          Информация

	                          о  ходе исполнения бюджета Мустаевского сельсовета

	                                 Новосергиевского района Оренбургской области

	                                                           за 1 квартал 2019 года
                                                           (тыс. руб.)

	Наименование

	Запланировано
	Факт
	Отклонение планового показателя от показателя исполнения, %

	Расходы бюджета - ИТОГО

	Общегосударственные вопросы
	111 0100 0000000000 000
	2696,30044
	635,03267
	24

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	111 0102 0000000000 000
	501,8
	124,10966
	25

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	111 0102 00000000000 121
	385,4
	95,32232
	25

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	111 0102 00000000000 129
	116,4
	28,78734
	25

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	111 0104 0000000000 000
	2098,62444
	485,47701
	23

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	111 0104 0000000000 121
	942,8
	136,86727
	15

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	111 0104 0000000000 129
	284,7
	41,33391
	15

	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	111 0104 0000000000 242
	162,7
	50,46077
	31

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0104 0000000000 244
	658,42444
	244,31506
	37

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	111 0104 0000000000 851
	50,0
	12,5
	25

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового надзора
	111 0106 0000000000 000
	6,1
	6,1
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	111 0106 0000000000 540
	6,1
	6,1
	100

	Резервные фонды
	111 0111 0000000000 870
	8,522
	0
	0

	Другие общегосударственный вопросы
	111 0113 0000000000 000
	81,254
	19,346
	24

	Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога
	111 0113 0000000000 851
	80,0
	18,092
	23

	Уплата иных платежей
	111 0113 0000000000 853
	1,254
	1,254
	100

	Субвенции из Федерального бюджета на осуществление первичного воинского учета
	111 0203 0000000000 000
	89,9
	22,47497
	25

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	111 0203 0000000000 121
	69,050
	17,26188
	25

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	111 0203 0000000000 129
	20,850
	5,21309
	25

	Обеспечение противопожарной безопасности
	111 0310 0000000000 000
	230,1
	31,160
	14

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0310 0000000000 244
	230,1
	31,160
	14

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	111 0314 0000000000 000
	3,0
	1,5
	50

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0314 0000000000 244
	3,0
	1,5
	50

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	111 0409 0000000000 000
	1155,99956
	406,079
	35

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0409 0000000000 244
	1155,99956
	406,079
	35

	Другие вопросы в области национальной экономики
	111 0412 0000000000 000
	6,4
	6,4
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	111 0412 0000000000 540
	6,4
	6,4
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	111 0500 0000000000 000
	1493,8
	161,61628
	11

	Благоустройство
	111 0503 0000000000 000
	1493,8
	161,61628
	11

	Уличное освещение
	111 0503 0000000000 000
	461,4
	81,40345
	17

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0503 0000000000 244
	461,4
	81,40345
	17

	Организация и содержание мест захоронения
	111 0503 0000000000 000
	110,0
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0503 0000000000 244
	110,0
	0
	0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	111 0503 0000000000 000
	922,4
	80,21283
	9

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0503 0000000000 244
	878,5
	69,21283
	8

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	111 0503 0000000000 851
	43,9
	11,0
	25

	Молодежная политика
	111 0707 0000000000 000
	0,700
	0,700
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	111 0707 0000000000 540
	0,700
	0,700
	100

	Культура
	111 0801 0000000000 000
	1464,9
	470,64479
	32

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 0801 0000000000 244
	762,5
	295,04479
	39

	Иные межбюджетные трансферты
	111 0801 0000000000 540
	702,4
	175,6
	25

	Пенсионное обеспечение
	111 1001 0000000000 000
	68,400
	17,1
	25

	Иные межбюджетные трансферты
	111 1001 0000000000 540
	68,4
	17,1
	25

	Массовый спорт
	111 1102 0000000000 000
	50,0
	15,2
	30

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	111 1102 0000000000 244
	50
	15,2
	30

	     Всего:
	х
	7259,5
	1767,90771
	24